

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างอ่างล้างมือเด็กศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลท่าสัก
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษา สำนักงานเทศบาลตำบลท่าสัก
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๓,๐๐๐.- บาท (ห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน
 - ก่อสร้างอ่างล้างมือเด็กศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลท่าสัก ขนาดความกว้าง ๐.๖๐ เมตร ความยาว ๘.๐๐ เมตร ความสูง ๐.๘๘ เมตร พร้อมหลังคาคลุมขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ความยาว ๑๐.๐๐ เมตร ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลท่าสักกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓ เป็น ๕๓,๐๐๐.-บาท (ห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย มีดังนี้
 - แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา แบบ ปร.๔ ก
 - แบบสรุปค่าก่อสร้าง แบบ ปร.๕ ก
 - แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร แบบ ปร.๖
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายสมยศ มั่งคั่ง	ประธานกรรมการ
๒. นายวิเวช มั่นแนบ	กรรมการ
๓. พ.จ.อ.เลิศชาย เพ็ชรสำราญ	กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

(แบบ ปร.6)

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอ่างล้างมือศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลท่าสัก

สถานที่ก่อสร้าง ท่าสัก หมู่ที่ 1 ตำบลท่าสัก อำเภอพิชัย จังหวัดอุตรดิตถ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลท่าสัก

แบบ ปร.5 ที่แนบ

จำนวน 1 แผ่น

คำนวณเป็นราคากลาง เมื่อวันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2563

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว ตามคำสั่งเทศบาลตำบลท่าสัก ที่

13/2563

ลงวันที่ 15 มกราคม 2563 ได้พิจารณากำหนดราคากลางแล้ว โดยมีดังนี้

ลำดับ	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งาน.....งานก่อสร้างอาคาร	55,480.79	
2	กลุ่มงาน/งาน.....งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	55,480.79	บาท
	ราคากลาง	53,000.00	บาท
	(ตัวอักษร)	(-หาหมื่นสามพันบาทถ้วน-)	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับราคาโครงการก่อสร้างอ่างล้างมือศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลท่าสัก

หมู่ที่ 1 ท่าสัก ตำบลท่าสัก อำเภอพิชัย จังหวัดอุตรดิตถ์ และให้ยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายสมยศ มุ่งดู)

ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาลตำบลท่าสัก

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายนิเวศ มั่นแนบ)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ) กรรมการ

(พ.จ.อ.เลิศชาย เพ็ชรสำราญ)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน



กองช่าง เทศบาลตำบลท่าสัก

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

(แบบ ปร.5 ก)

กลุ่มงาน/งาน อาคาร
 ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอ่างล้างมือศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลท่าสัก
 สถานที่ก่อสร้าง ท่าสัก หมู่ที่ 1 ตำบลท่าสัก อำเภอพิชัย จังหวัดอุตรดิตถ์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลท่าสัก
 แบบ ปร.4 ก ที่แนบ จำนวน 2 แผ่น
 คำนวณเป็นราคากลาง เมื่อวันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2563

ลำดับ	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร	42,435.97	1.3074	55,480.79	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย - %				
	- เงินประกันผลงานหัก - %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				
	- ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน			55,480.79	
	รวมค่าก่อสร้าง			55,480.79	บาท
	ขนาดหรือเนื้อที่ - ตารางเมตร		เฉลี่ย		บาท / ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
 (นายสมยศ มุ่งชัย)
 ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาลตำบลท่าสัก

(ลงชื่อ) กรรมการ
 (นายนิเวศ มั่นแนบ)
 ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ) กรรมการ
 (พ.จ.อ.เลิศชาย เพ็ชรสำราญ)
 ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

(ปร 4 ก)

กลุ่มงานงาน อากาศ

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอ่างเก็บน้ำเพื่ออุปโภคบริโภคเทศบาลตำบลท่าซอก

สถานที่ก่อสร้าง ท่าซอก หมู่ที่ 1 ตำบลท่าซอก อำเภอพิจิตร จังหวัดอุตรดิตถ์

หน่วยงานผู้ออกแบบ กองช่างเทศบาลตำบลท่าซอก

แบบที่ 1/2563

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลท่าซอก

เมื่อวันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2563

ผู้ประมาณราคา นายนิเวศ มีสมบัติ ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาโดยสุทธิ ค่าแรงรวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
	พร้อมติดตั้ง								
1	หมวดงานโครงสร้าง								
1.1	เหล็กรูปพรรณ								
1.1.1	เหล็กทอวงรีเส้นเอ็นเส้นผ่า ขนาด 3" x 1 1/2" x 2.3 มม.	228.60	กก.	22.47	5,136.64	10.00	2,286.00	7,422.64	✓
1.1.2	ไม้ซีซาร์สำหรับปูขนาด 8 นิ้ว ทน 0.80 ซม.	4.00	แผ่น	96.00	392.00	135.00	540.00	932.00	✗
1.1.3	ขุยมะพร้าวขนาด 3/8 นิ้ว	12.00	คิว	12.00	144.00	3.00	36.00	180.00	✓
1.1.4	แผ่นเหล็ก ขนาด 0.125 x 0.125 ม. ทน 4 มม.	6.00	แผ่น	40.00	240.00	-	-	240.00	✗
1.1.5	สีกันสนิม	27.00	ตร.ม.	33.00	891.00	4.10	110.70	1,001.70	✗
2	หมวดงานสถานีสูบน้ำรวม								
2.1	งานเหล็ก								
2.1.1	แผ่นเหล็กวงรีที่เชื่อม (hot roll steel) ตอนแรกฐานหนา 0.30 ม. (เส้นค)	31.12	ตร.ม.	118.42	3,685.23	70.00	2,178.40	5,863.63	✓
2.1.2	ฉีกสลักที่แผ่นเหล็ก	95.00	คิว	1.50	142.50	-	-	142.50	✓
2.1.3	งานทาสีน้ำมัน	27.00	ตร.ม.	35.00	945.00	38.00	1,026.00	1,971.00	✗
	ที่ประตืน								
3	หมวดงานโครงสร้าง								
3.1	งานโครงสร้าง								
3.1.1	ทรายรองพื้น	0.48	ตร.ม.	400.00	192.00	91.00	43.68	235.68	✗
3.1.2	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	0.76	ตร.ม.	1,544.72	1,173.99	498.00	378.48	1,552.47	✗
3.1.3	แบบหล่อคอนกรีต	4.35	ตร.พ.	467.29	2,032.71	-	-	2,032.71	✓
3.1.4	ค่ารวมแบบหล่อ	5.44	ตร.ม.	-	-	133.00	723.52	723.52	✗
3.1.5	ไม้คร่าวัดแบบ	1.63	ตร.พ.	467.29	761.68	-	-	761.68	✓
3.1.6	ไม้ค้ำยันก่อแบบ	8.00	คัน	35.00	280.00	-	-	280.00	✓
3.1.7	ตะปู	1.00	กก.	37.39	37.39	-	-	37.39	✓
3.2	เหล็กเสริมคอนกรีต								

23,576.92

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

(หน้า 4 ก)

กลุ่มงาน/งาน อธิการ

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารเรียนศูนย์พัฒนาศึกษาเด็กพิเศษทางด้านช่าง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หมู่ที่ 1 ตำบลท่าซึก อำเภอพิชัย จังหวัดอุตรดิตถ์

หน่วยงานผู้ออกแบบ กองช่างเทคนิคด้านช่าง

แบบเลขที่ 1/2563

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลท่าซึก

เมื่อวันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2563

ผู้ประมาณราคา นายนิเวศ มีนแบบ ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาวัสดุและค่าพรหม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
3.2.1	เหล็กเส้นกลม RB Dia. 6 มม.	0.019	ตัน	21,171.03	402.25	4,100.00	77.90	480.15	
3.2.2	สวดผูกเหล็ก	1.00	40.19	40.19	-	-	40.19		
4	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
4.1	งานผนังอิฐฉาบปูน								
4.1.1	ผนังก่ออิฐฉาบปูน	11.20	ตร.ม.	110.00	1,232.00	80.00	896.00	2,128.00	
4.1.2	ฉาบปูนผนัง	16.00	ตร.ม.	66.00	1,056.00	95.00	1,520.00	2,576.00	
4.1.3	ปูกระเบื้องเคลือบเซรามิค 8" x 8"	12.40	ตร.ม.	224.30	2,781.32	158.00	1,959.20	4,740.52	
4.2	งานทาสี								
4.2.1	ทาสีผนังทาสีขาว แบบทึบผนัง	20.00	ตร.ม.	350.00	7,000.00	25.00	500.00	7,500.00	
4.2.2	ข้อต่อพีวีซี ครอบปลั๊กวาล์ว ขึ้น 13.5 Ø 1/2 นิ้ว	20.00	ตร.ม.	4.67	93.40	-	-	93.40	
4.2.3	ข้อต่อพีวีซี ข้อต่อ 90 องศา ขึ้น 13.5 Ø 1/2 นิ้ว	21.00	ตร.ม.	4.67	98.07	-	-	98.07	
4.2.4	ข้อต่อพีวีซี ข้อต่อ 90 องศา ขึ้น 5 Ø 2 นิ้ว	2.00	ตร.ม.	20.00	40.00	-	-	40.00	
4.2.5	ข้อต่อพีวีซี ข้อต่อ 90 องศา Ø 1/2 นิ้ว	19.00	ตร.ม.	6.08	115.52	-	-	115.52	
4.2.6	ท่อพีวีซี ขึ้น 8.5 Ø 1/2 นิ้ว	16.00	ม.	10.40	166.40	30.00	480.00	646.40	
4.2.7	ท่อพีวีซี ขึ้น 8.5 Ø 3/4 นิ้ว	12.00	ม.	13.40	160.80	30.00	360.00	520.80	
4.2.8	ท่อพีวีซี ขึ้น 5 Ø 2 นิ้ว	4.00	ม.	15.00	60.00	-	-	60.00	
4.2.9	คอนกรีตอุดรอยรั่วฝัง Ø 2 นิ้ว	2.00	ตร.ม.	10.00	20.00	-	-	20.00	
	รวมค่างานทั้งหมด							42,435.97	ยอดยกไป ปร.5 ก

14,959.25

(ลงชื่อ)

(นายนิเวศ มีนแบบ)

ประมาณราคา